[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 26 мая 2023 г.
	№ 49

Об утверждении кандидатур на Доску почета
городского округа Сокольский Нижегородской области

В соответствии с Положением о Доске почета городского округа Сокольский Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 26 апреля 2016 г. № 40 (с изменениями от 19 апреля 2018 г. № 36, от 3 февраля 2022 г. № 6), Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области решил:
1. Утвердить кандидатуры на Доску почета городского округа Сокольский Нижегородской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании районная газета «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://sokolskoe.nobl.ru) в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области по социальным вопросам.

	[bookmark: sub_1000]Глава местного самоуправления

А.М.Созонов

	Председатель Совета депутатов

В.Г.Зимин

	Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Сокольский Нижегородской области
от 26 мая 2023 г. № 49

КАНДИДАТУРЫ
на Доску почета городского округа
Сокольский Нижегородской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место работы,
должность

	1.
	Воронин Сергей Ефимович
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Заболотновский», механизатор тракторно-полеводческой бригады

	2.
	Голубева Татьяна Анатольевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Сокольская центральная районная больница», медицинская сестра палатная (постовая) терапевтического отделения

	3.
	Колпаков Алексей Васильевич
	Филиал ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Нижновэнерго» Сокольский РЭС, начальник

	4.
	Котов Николай Александрович
	Индивидуальный предприниматель Котов Н.А.

	5.
	Кузнецова Наталья Павловна
	Государственное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения Сокольского района», социальный работник

	6.
	Машихина Екатерина Александровна
	Отдел культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа Сокольский Нижегородской области, главный бухгалтер

	7.
	Сидоров Петр Николаевич
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества, педагог дополнительного образования, руководитель парусного клуба «Правый галс»

	8.
	Смирнов Евгений Сергеевич
	ООО «Лоймина», электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

	9.
	Шарнина Маргарита Павловна
	[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Сокольский промкомбинат», швея 4 разряда

image1.png